
 
MINISTERSTVO VNITRA 

generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 
Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

 

Čj.: MV-11561-48/PO-PSM-2014     Praha 8. září 2014 
                     Počet listů: 3 

 Přílohy: 3/7 

 
 
 
 

PROTOKOL  
 o posouzení kvalifikace  

 
Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství  

   Hasičského záchranného sboru ČR    

IČO zadavatele:  00007064       

Sídlo zadavatele:  Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414  

Osoba oprávněná jednat: Ing. Tomáš Vlašánek, vedoucí oddělení veřejných zakázek GŘ 

HZS ČR 

Veřejná zakázka s názvem: Rámcová smlouva na dodávky ponožek k PS I a ponožek do 

zásahové obuvi 

Evidenční číslo veřejné zakázky: MV-11561/PO-PSM-2014 

Předpokládaná cena bez DPH: 4 100 000,00 Kč   

Vyhlášena dne: 18. června 2014 

Lhůta pro podání nabídky:  2. září 2014  

 
 

Dne 8. září 2014 se sešla hodnotící komise ustanovená zadavatelem (viz čj.: MV-11561-
42/PO-PSM-2014) pro posouzení kvalifikace.  
 
Komise posuzovala kvalifikace uchazečů, kteří podali nabídky ve lhůtě pro podání nabídek 
a splnili požadavky dle § 71 odst. 8 zákona (viz Protokol o otevírání obálek). Komise 
posoudila kvalifikaci následujících uchazečů po částech, na kterou podali nabídku: 

 
 

část č. 1 VZ: 

1. Ing. František Pobořil, IČ: 64141209 

2. VÝSTROJNÍ SKLADY a.s., IČ: 28401514     

3. Benet v.o.s., IČ: 00656020         

4. LUING PYREX, spol. s r.o., IČ: 64608484 

 
 
část č. 2 VZ: 

1. Ing. František Pobořil, IČ: 64141209 

2. Benet v.o.s., IČ: 00656020 

3. LASTING SPORT s.r.o.,  IČ: 25205196                                 

     4. LUING PYREX, spol. s r.o., IČ: 64608484 

 

 



 

 

 

 

část č. 3 VZ: 

1. Ing. František Pobořil, IČ: 64141209 

2. LASTING SPORT s.r.o.,  IČ: 25205196                                 

3. LUING PYREX, spol. s r.o., IČ: 64608484 

  

 

Zadavatel požadoval po uchazečích prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních 

předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až k) a § 54 písm. a) a b) zákona a 

technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona. 

 
 
Komise konstatovala, že nabídky pro část č. 1 VZ (VÝSTROJNÍ SKLADY a.s., Benet v.o.s.  
a LUING PYREX, spol. s r.o.), pro část č. 2 VZ ( Benet v.o.s., LASTING SPORT s.r.o.  
a  LUING PYREX, spol. s r.o.) a pro pro část č. 3 VZ (LASTING SPORT s.r.o. a  LUING 
PYREX, spol. s r.o.) splňují kvalifikaci k předmětné veřejné zakázce v plném rozsahu  
a postupují do dalšího posouzení nabídek. 
 
  
Uchazeč Ing. František Pobořil ve svých nabídkách pro části č. 1 až 3 VZ předložil celkový 
objem dodávek v Kč za uvedené období, nikoliv však zadavatelem požadované dodávky 
v minimálním počtu dodávaných párů ponožek (dle článku 11. 3. zadávací dokumentace - 
technické kvalifikační předpoklady) a tak na základě § 59 odst. 4 zákona dne 8. 9. 2014 
požádala hodnotící komise uchazeče o předložení dalších dokladů prokazující splnění 
kvalifikace.  

 
 Zjištěné nejasnosti jsou uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto protokolu.  
 

Komise přerušila jednání do doby, než obdrží požadované doklady. 

 

 

Druhé jednání posouzení kvalifikace  

 

Hodnotící komise se sešla dne 15. 9. 2014 na svém druhém jednání, aby posoudila doklady 
obdržené od uchazeče Ing. František Pobořil. 

 

Na adresu zadavatele došlo písemné potvrzení v rámci prokázání technických kvalifikačních 
předpokladů nabídky uchazeče poř. č. 1 (pro část č. 1 až č. 3 VZ) dne 10. 9. 2014 což je 
v řádném termínu dle požadavku hodnotící komise. 
 

Komisi bylo předloženo písemné potvrzení v rámci prokázání technických kvalifikačních 
předpokladů nabídky uchazeče Ing. František Pobořil (pro část č. 1 až č. 3 VZ) k posouzení. 
 Komise konstatuje, že doručené potvrzení zaslané uchazečem Ing. František Pobořil, 
prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů pro část č. 1 až č. 3 VZ. 
Požadovaný dokument tvoří přílohu č.3 protokolu o posouzení kvalifikace a je její nedílnou 
součástí. Uchazeč splnil také základní a profesní kvalifikační předpoklady a nabídka 
postupuje do dalšího posouzení.  
 
 
Všechny doručené nabídky postoupily do další fáze zadávacího řízení – posouzení  
a hodnocení nabídek. 

 



 

 
V Praze 15. 9. 2014 v 10,30 hod. 
 
Podpisy členů komise: 

 

Níže podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto protokolu 
jsou pravdivé a že s nimi bezvýhradně souhlasí: 

 
 
 
 
Podpisy členů komise: 

 

   v.r. v.r. v.r. 

                      ………………………   ………………...…………        ………………………...                                                                                                                     
       

                    
 
  
 
 v.r. v.r. v.r. 
         ………………………     ………………...…………       ………………………...                                                                                                                     

   

 Dagmar Adltová                    Ivana Šerá    Kpt. Ing. Anna Doležalová 

                    
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Karel Čtrnáctý 
 

Ing. Pavel Kováč 

 
Mgr. Leopold Hübner 

 



 

 
 
 
K čj. MV-11561-48/PO-PSM-2014                                                         Příloha č. 1 

V Praze 8. září 2014 
Počet listů:  2 

 
 

 

 

Nejasnosti v nabídce 
 

 

Nejasnosti v nabídce uchazeče: Ing. František Pobořil, 5. května 1558, 756 61, Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ:  64141209.                           

 

Hodnotící komise konstatovala, že v ZD pro části č. 1 až části č. 3 VZ zadavatel požadoval v článku 
11.3.prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona ze které bude 
patrné splnění požadavků zadavatele u těchto konkrétních požadavků: 
 
pro část 1) seznamem významných dodávek obdobného charakteru realizovaných uchazečem 
v posledních 3 letech (od data konce lhůty pro podání nabídek zpětně). Uchazeč doloží dodávky 
v celkovém rozsahu min. 16 000,00 párů ponožek, pro část  
1. VZ - ponožky k pracovnímu stejnokroji PS I. U každé dodávky uvést dobu plnění. Přílohou 
tohoto seznamu musí být:  
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 
zadavateli,  
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, 
nebo  
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně, (pro každou 
dodávku zvlášť pokud osvědčení nebo jiný doklad nebyl vystaven jedním odběratelem pro více 
dokladovaných dodávek), 
 
- pro část 2) seznamem významných dodávek obdobného charakteru realizovaných 
uchazečem v posledních 3 letech (od data konce lhůty pro podání nabídek zpětně). Uchazeč doloží 
dodávky v celkovém rozsahu min. 14 000,00 párů ponožek, pro část  
2. VZ – ponožky letní do zásahové obuvi. U každé dodávky uvést dobu plnění. Přílohou tohoto 
seznamu musí být:  
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 
zadavateli,  
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, 
nebo  
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně, (pro každou 
dodávku zvlášť pokud osvědčení nebo jiný doklad nebyl vystaven jedním odběratelem pro více 
dokladovaných dodávek), 
 
- pro část 3) seznamem významných dodávek obdobného charakteru realizovaných 
uchazečem v posledních 3 letech (od data konce lhůty pro podání nabídek zpětně). Uchazeč doloží 
dodávky v celkovém rozsahu min. 8 000,00 párů ponožek, pro část  
3. VZ – ponožky zimní do zásahové obuvi. U každé dodávky uvést dobu plnění. Přílohou tohoto 
seznamu musí být:  
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 
zadavateli,  
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, 
nebo  



 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně, (pro každou 
dodávku zvlášť pokud osvědčení nebo jiný doklad nebyl vystaven jedním odběratelem pro více 
dokladovaných dodávek). 

 
Uchazeč Ing. František Pobořil ve svých nabídkách pro části č. 1 až 3 VZ předložil celkový objem 
dodávek v Kč za uvedené období, nikoliv však zadavatelem požadované dodávky v minimálním 
počtu dodávaných párů ponožek (dle článku 11. 3. zadávací dokumentace - technické kvalifikační 
předpoklady). Hodnotící komise tak konstatovala, že takto doložená technická kvalifikace je 
nedostatečná a neprůkazná a tak na základě § 59 odst. 4 zákona dne 8. 9. 2014 požádala uchazeče 
prostřednictvím předsedy hodnotící komise o předložení požadovaných osvědčení nebo dokladů 
prokazující splnění kvalifikace.  

 

 
Na základě výše uvedeného zašle předseda hodnotící komise dne 8. 9. 2014 žádost uchazeči 
s termínem vysvětlení nabídky (předložení požadovaných osvědčení nebo dokladů) do 15. 9. 2014 
do 08,00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

K čj.: MV-11561-48/PO-PSM-2014 Příloha č. 2 
 V Praze 8. září 2014 
 Počet listů: 3 

  
 
 
 

Seznam dokladů, 
kterými uchazeči prokazovali technické kvalifikační předpoklady 

dle § 59 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 

Uchazeč č. 1 (část č.1 až č. 3 VZ) 

Ing. František Pobořil 
 5. května 1558, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ.: 64141209 

     Poř.č. Doklad Vyhotovil Datum Označení dodávek 
splňuje / 

nesplňuje 

1. 
Seznam významných 
dodávek 

Ing. František 
Pobořil 

 

11. 4. 2014 

Seznam  (16 000 párů 
ponožek pro 1. část, 14 000 
párů ponožek pro 2. část a 
8 000 párů ponožek pro 3. 
část) významných dodávek 
realizovaných uchazečem 
v posledních 3 letech 

nesplňuje 

 

2. Potvrzení 
ČR Ministerstvo 

Vnitra 
11. 4. 2014 

Seznam  významných 
dodávek realizovaných 
v letech 2011 – 2013 celkem 
15 000 000,00 kč 

nesplňuje 

 
 
 

 

Uchazeč č. 2 (část č.1 ) 

VÝSTROJNÍ SKLADY a.s.+Attack Promotion s.r.o.(subdodavatel) 
 nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, IČ.: 64608484, (Hyacintová 3222/10, 106 00 Praha 10, IČ.: 

27176100) 

     Poř.č. Doklad Vyhotovil Datum Označení dodávek 
splňuje / 

nesplňuje 

1. 
Seznam významných 
dodávek 

Attack promotion 
s.r.o. 

(subdodavatel-
smlouva o 
poskytnutí 

subdodávky ze 
dne 29.8.2014) 

1. 9. 2014 

Seznam  (16 000 párů 
ponožek pro 1. část,) 
významných dodávek 
realizovaných uchazečem 
v posledních 3 letech 

splňuje 

2. Dodání ponožek 
Plzeňský Prazdroj 

a.s. 
1. 9. 2014 

Potvrzení o dodání 16 100 
párů ponožek (v r. 2012-
2013) 

splňuje 



 

 

 

 

       Uchazeč č. 3 (část č. 1 až č. 2 VZ) 

Benet v.o.s., 

 Manželů Burdychových 1156, 549 41 Červený Kostelec IČ.: 00656020 

 

     Poř.č. Doklad Vyhotovil Datum Označení dodávek 
splňuje / 
nesplňuj

e 

1. 
Seznam významných 
dodávek 

Benet v.o.s. 21. 8. 2014 

Seznam  (16 000 párů 
ponožek pro 1. část a 
14 000 párů ponožek pro 2. 
část) významných dodávek 
realizovaných uchazečem 
v posledních 3 letech 

splňuje 

2. 
Osvědčení o realizaci 
zakázky 

VÚ 8595 Praha 21. 8. 2014 
Potvrzení o dodání 20 000 
párů ponožek v r. 2013 

splňuje 

3. 
Osvědčení o realizaci 
zakázky 

Vlastislav Ježek - 
JETEX 

15. 8. 2014 
Potvrzení o dodání 40 735 
párů ponožek v r. 2011-2014 

splňuje 

 
 

Uchazeč č. 4 (část č.1 až č. 3 VZ) 

LUING PYREX, spol. s r.o. 
Marxova 372/6, 73601 Havířov – Město 

IČ.: 64608484    

     Poř.č. Doklad Vyhotovil Datum Označení dodávek 
splňuje / 
nesplňuj

e 

1. 
Seznam významných 
dodávek 

LUING PYREX, 
spol. s r.o. 

15. 8. 2014 

Seznam  (16 000 párů 
ponožek pro 1. část, 14 000 
párů ponožek pro 2. část a 
8 000 párů ponožek pro 3. 
část) významných dodávek 
realizovaných uchazečem 
v posledních 3 letech 

splňuje 

2. Osvědčení HZS Jihom. kraje 15. 8. 2014 
Potvrzení o dodání 2 883 
párů ponožek v r. 2012-
2013 

splňuje 

3. Osvědčení HZS Karlov. kraje 15. 8. 2014 Potvrzení o dodání 707 párů 
ponožek v r. 2012 

splňuje 

4. Osvědčení HZS Králov. kraje 15. 8. 2014 Potvrzení o dodání 1 060 
párů ponožek v r. 2012 

splňuje 

5. Osvědčení 
HZS Moravs. kraje 15. 8. 2014 Potvrzení o dodání 7 993 

párů ponožek v r. 2012-
2013 

splňuje 

6. Osvědčení 
HZS Olomou. kraje 15. 8. 2014 Potvrzení o dodání 2 556 

párů ponožek v r. 2011-
2014 

splňuje 

7. Osvědčení HZS Pardub. kraje 15. 8. 2014 Potvrzení o dodání 942 párů 
ponožek v r. 2011-2012 

splňuje 

8. Osvědčení HZS Plzeňsk. kraje 15. 8. 2014 Potvrzení o dodání 776 párů 
ponožek v r. 2011-2013 

splňuje 

 



 

 
 

 
 
 
 
  

Uchazeč č. 5 (část č.2 až č. 3 VZ ) 

LASTING SPORT s.r.o. 
Mánesova 1770, 356 01 Sokolov, IČ: 25205196 

     Poř.č. Doklad Vyhotovil Datum Označení dodávek 
splňuje / 

nesplňuje 

1. 
Seznam významných 
dodávek 

LASTING 
SPORT s.r.o. 

29. 8. 2014 

Seznam  (14 000 párů 
ponožek pro 2. část a 
8 000 párů ponožek pro 3. 
část) významných 
dodávek realizovaných 
uchazečem v posledních 3 
letech 

splňuje 

2. Potvrzení objednávky SPORT 2000 29. 8. 2014 
Potvrzení o dodání 60 000 
párů ponožek (v r. 2012) 

splňuje 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

K čj.: MV-11561-48/PO-PSM-2014 Příloha č. 3 
 V Praze 15. září 2014 
 Počet listů: 1 
 Přílohy:1/1 
 
 

  

Seznam dokladů, 
které byly k prokázání technických kvalifikačních předpokladů doloženy dodatečně  

dle § 59 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 

Poř. 

číslo 
Doklad Označení dodávek Předložil Datum vyhotovení 

splňuje / 

nesplňuje 

1. 

Seznam 

významných 

dodávek 

 

Seznam významných 

dodávek (16 000 párů 

ponožek pro 1. část, 

14 000 párů ponožek 

pro 2. část a 8 000 párů 

ponožek pro 3. část) 

realizovaných 

uchazečem 

v posledních 3 letech 

 

Ing. František Pobořil 

(1 až 3 část VZ) 

09. 09. 2014 splňuje 

2. Doklad 
1 067 000 párů 

ponožek v letech 2011 -

2014 

ČR Ministerstvo Vnitra 10. 9. 2014 splňuje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


